

## Yeni modüler eklentilerin montajına devam edilmektedir

Noel Park'daki büyük çaplı işler programımızda önemli ilerlemeler kaydedildi. Farrant Avenue ve Moselle Avenue'daki yeni modüler eklentilerin inşaat çalışmalarına devam edilmektedir. Bugün itibariyle, eklentilerin yarısı artık monte edilmiş bulunmaktadır. Bu mülkler ile ilgili tüm iyileştirme çalışmalarının 2023 yazı sonuna kadar tamamlanmasını hedefliyoruz.

Gladstone Avenue üzerinde kalan son modüler eklentilere ait planlama izninin yakında çıkması beklenmektedir. Göstermiş oldukları sabırdan dolayı sakinlerimize teşekkür etmek isteriz ve herhangi bir çalışma yapılmadan önce kendileri ile temasta olacağız.

The Sandlings otoparkındaki daha önceki L şeklindeki mutfak ve banyo gösterim modelleri artık kaldırıldı. Sadece banyo modüler eklentisinin bir gösterim modeli yakında görüntülenmeye hazır olacaktır. Gösterim modelinin bu ayın son günlerine doğru ziyarete açılmasını bekliyoruz - ve bu Gladstone Avenue sakinlerine yeni banyolarının nasıl görüneceğine dair bir fikir verecektir.

Eğer herhangi bir sorunuz varsa ya da modüler eklentinin örnek bir modelini görmek istiyorsanız, lütfen 07767 648 158 numaralı telefonda EQUANS'ın Yerleşik İrtibat Görevlileri Lyn Rutherford ya da 07748 822 768 numaralı telefonda Sonja Eldred ile temasa geçin. Alternatif olarak, Haringey Belediyesi'ndeki Noel Park'a mahsus şu posta kutusuna e-posta gönderebilirsiniz: [NoelPark@haringey.gov.uk](mailto:NoelPark@haringey.gov.uk). Görüntülemeler Pazartesi - Cuma günleri 09:30 - 12:30 saatleri ve daha sonra 13:30 - 15:30 saatleri arasında yapılacaktır. Ayrıca Çarşamba günleri 13:30 - 19:00 saatleri arasında akşam randevuları mevcuttur. Tüm görüntülemeler önceden rezerve edilmiş olmalıdır.

Modüler eklenti çalışmalarına ek olarak, Gladstone Avenue'daki dış cephe çalışmaları programımız da başladı. Bu çalışmalar şunlardan oluşmaktadır:

- Küçük çapta bahçe temizlikleri
- Ön ve arka kotlar boyunca iskele kurulması
- Çatı yenileme
- Pencere ve ön kapı işleri
- Tuğla döşeme ve dekorasyon onarımları

EQUANS'ın şantiye ekibi sizinle birlikte çalışmaya, yapılan işleri daha ayrıntılı olarak size izah etmeye ve herhangi bir sorunuza ya da kaygınıza yanıt vermeye devam edecektir.

Geçen yıl Gladstone Avenue'da başlayan mutfak çalışmaları tamamlanmak üzeredir ve önümüzdeki haftalarda bitmesi beklenmektedir. Kapsamı ve tarihleri tartışmak üzere önümüzdeki birkaç hafta içerisinde mutfak çalışmalarını beklemekte olan bir sonraki sakinler grubu ile temasa geçeceğiz.

## Dronlu etüd çalışması tamamlandı



Noel Park Sitesi üzerinde fotoğraflı etüd çalışmaları yapmak için yakın zamanda insansız hava araçları (dronlar) kullanıldı. Bunlar iskeleler kurulmadan önce mülklerin çatılarının ve yüksek seviye pencerelerinin ne durumda olduklarını ve tamire ihtiyaçları olup olmadığını görmek amacıyla havadan fotoğraflarını çekmek için kullanıldı. Aşağıdaki resimler incelenen alanları göstermektedir.



İncelenecek olan çatı hattı ve baca aşağıda görülebilir

Etüd çalışmalarından elde edilen veriler şimdi gözden geçirilmektedir ve bilahare eyleme geçirilecektir. Konut sakinleri çalışmalara ilişkin program hakkında bilgilendirilecektir.

İnsansız hava aracı (dronlu) etüd çalışmaları ile ilgili olarak daha fazla bilgi edinmek için lütfen Haringey Noel Park'ın şu mikrositesine bakın:

[placesandcommunities.co.uk/noel-park-haringey](https://placesandcommunities.co.uk/noel-park-haringey)

Alternatif olarak, siteye şu QR kodu ile erişebilirsiniz:



## Noel Park'ta yerinde çalışmak

EQUANS'taki Şantiye Müdür Yardımcısı Kelly-Louise Saunders, Noel Park'ta yerinde çalışmaya dair deneyimlerini paylaşıyor.

"Beş yıldan beri EQUANS için çalışmaktayım ve geçen yıl şantiyede daha fazla bulunmak istediğime karar verdim. Ocak 2023'ten beri Noel Park'tayım ve Moselle Avenue, Farrant Avenue ve Morley Avenue'daki yeni modüler eklentilerin montaj çalışmalarına yardımcı oluyorum. Modüler eklentilerin montajı ile ilgili pek çok farklı bileşen olduğundan dolayı, her gün farklı ve zordur.



Haringey Belediyesi ekibi ile tanışmış olmak harikaydı. Yerleşik İrtibat Memuru Andrew Braganca ve Yeniden Barındırma ekibinde çalışmakta olan Kingsley Amankwah ve Pauline Donaldson ile yakın bir şekilde çalışıyorum. Birlikte, sakinlerin geçiş süreci kapsamındaki geçici konaklamalarından memnun olmalarını temin ediyoruz.



Rolümün en iyi yanı, sakinlerin evlerine geri döndüklerinde ve yeni mutfaklarını ve banyolarını gördüklerinde ne kadar mutlu olduklarını görmek."

## Modüler fabrika ziyareti



Mayıs ayında, EQUANS ve proje ekibimiz Herefordshire'daki ModularWise fabrikasını ziyaret etti. Bu ziyaret bize yakında Gladstone Avenue'daki mülklerin arkalarına kurulacak çift katlı modüler eklentilerin üretimlerindeki ilerlemeyi gözlemleme fırsatı verdi.

Ziyaret sırasında fabrika bize gezdirildi, bu da bize üretimin her aşaması ile ilgili olarak daha fazla fikir verdi.

Her bir sürecin nasıl tamamlandığını görmek harikaydı, ve bu orada hazır bulunanların her bir modüler eklentiye üretmek için gerekli olan çalışma hakkında iyi bir anlayışa sahip olmalarına olanak sağladı. Bu eklentilerin imalatına çok özen ve dikkat gösterildiği ve bitmiş ürünün bu durumu yansıtmakta olduğu gayet açık bir şekilde görülüyordu.

Genel olarak, ziyarete ilişkin geri bildirimler çok olumluydu, ve bunların önümüzdeki ay içerisinde sakinlerin evlerine monte edilmelerini dört gözle beklemekteyiz.



## Noel Park Festivali'ndeki eğlenceye katılın!



16 Temmuz 2023 Pazar günü Russell Park'ta Noel Park Big Local, Wood Green'deki Noel Park Sitesinin açılışının 140. yıldönümünü kutlayacaktır. Çeşitli yemekler, canlı müzik, aktiviteler ve Noel Park'ın geçmişinin ve geleceğinin kutlanması ile birlikte bu kutlama eğlenceli bir aile günü olacaktır. Festivalde bir şişme oyun alanı, bilgi köyü, gençler için düzenlenen bir mini olimpiyat ile birlikte toplum liderleri ve toplum tezgahları da bulunacaktır.

EQUANS, o gün daha fazla destek tedarik etmek için hazır bulunacaktır. Etkinlik öncesinde, festivale katılan gönüllüler için İş Yerinde Acil İlk Yardım eğitimi tedarik ettiler.

Bu eğlence festivali 16 Temmuz 2023 Pazar günü Russell Park'ta (Maurice Avenue, London, N22 6PU köşesinde) 11:00 - 16:00 saatleri arasında düzenlenecektir.

Giriş ücretsizdir ve Noel Park bölgesindeki tüm sakinlere açıktır. Lütfen gelin ve bize katılın!

## Toplumsal kafe tuvaletlerinin yenileme çalışmaları devam ediyor

EQUANS, Russell Park Toplumsal Kafe tuvaletinin duvarlarını yeniden boyayacak, zeminini yenileyecek ve ışıklar ile anahtar kodlarını değiştirecektir. Yenileme çalışmalarının Temmuz 2023'ün ortasına kadar tamamlanması beklenmektedir.



## Sahte ziyaretçilere dikkat edin!

Güvenliğiniz bizim için önemlidir. Tüm Haringey çalışanları ve yüklenicilerimiz EQUANS (eski adıyla Engie) site dahilinde çalışırken her zaman üzerlerinde fotoğraflı kimlik kartı taşımak zorundadır. Genelde sizi ziyaret etmeden önce bir randevu yaparlar.

Eğer kapınıza kimliksiz bir ziyaretçi gelirse, ona kesinlikle giriş izni vermeyin.

Ziyaretçiler ile ilgili olarak herhangi bir endişeniz olması halinde, lütfen 07767 648 158 ya da 07748 822 768 numaralı telefonlar yoluyla bizimle temasa geçin.



## Bizimle temasa geçme

Eğer evinizde yapılacak olan büyük çaplı işlere ait planlar ya da program ile ilgili herhangi bir sorunuz olursa lütfen [noelpark@haringey.gov.uk](mailto:noelpark@haringey.gov.uk) e-posta adresi ya da 07767 648 158 ya da 07748 822 768 numaralı telefonlar yoluyla ekibimiz ile temasa geçin.

Mesai saatlerimiz içinde (Pazartesi - Cuma, 08:00 - 17:00 arası) acil bir sorunuz olduğu takdirde, lütfen EQUANS'ın Yerleşik İrtibat Memurları Lyn Rutherford ile 07767 648 158 numaralı telefon ya da Sonja Eldred ile 07748 822 768 numaralı telefon yoluyla temasa geçin, ya da mesai saatleri dışında 07929 176 279 numaralı telefonu arayın.

Ayrıca belediyedeki Yerleşik İrtibat Memuru Mohammed Rob ile 020 8489 1778 ya da 07974 909003 numaralı telefonlar yoluyla temasa geçebilirsiniz.

Web sitemizde Noel Park Projesi ile ilgili en son bilgileri bulabilirsiniz:

[haringey.gov.uk/housing/council-tenants/repairs/noel-park-major-works-programme](http://haringey.gov.uk/housing/council-tenants/repairs/noel-park-major-works-programme)



## Bir sohbet için uğrayın!

Sakinler için her hafta açık kapı seansları düzenleyeceğiz ve sizi görmeyi çok arzuluyoruz!

92 Gladstone Avenue, Haringey, N22 6LH adresine şu günlerde uğrayabilirsiniz:

- Her Çarşamba günü 17:00 - 19:00 saatleri arasında
- Her Cuma günü 11:00 - 13:00 saatleri arasında